

**Årsredovisning för**  
**Devs Alike AB**

559332-6142

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gustaf Holmer  
Verkställande direktör

2024-12-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Devs Alike AB, 559332-6142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver konsultverksamhet inom informationsteknik i form av utveckling av mobil- och webbapplikationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari 2024 upprättades en kontrollbalansräkning varvid det konstaterades att det egna kapitalet understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Till följd av att omsättningen har ökat efter kontrollbalansräkningen är det egna kapitalet återställt i och med detta bokslut. Omsättningen har ökat till följd av genomförda utvecklingsprojekt avseende utveckling av mobilapp. Fokus ligger nu på att fortsätta samarbetet med kunden för att implementera nya funktioner.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	77 726	11 666	0
Resultat efter finansiella poster	53 127	-2 930	-6 680
Soliditet %	64,1	35,9	40,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 680	-2 930
Balanseras i ny räkning		-2 930	2 930
Årets resultat			43 528
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-9 610</b>	<b>43 528</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-9 610
Årets resultat	43 528
<b>Summa</b>	<b>33 918</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 918
<b>Summa</b>	<b>33 918</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		77 726	11 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>77 726</b>	<b>11 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-17 469	-7 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 599	-5 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 068</b>	<b>-13 548</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54 658</b>	<b>-1 882</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 550	-1 057
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 531</b>	<b>-1 048</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 127</b>	<b>-2 930</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 127</b>	<b>-2 930</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 599	0
<b>Årets resultat</b>		<b>43 528</b>	<b>-2 930</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 198	16 798
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 198</b>	<b>16 798</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 198</b>	<b>16 798</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		21	1 627
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21</b>	<b>1 627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		80 734	24 448
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>80 734</b>	<b>24 448</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>80 755</b>	<b>26 075</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>91 953</b>	<b>42 873</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-9 610	-6 680
Årets resultat		43 528	-2 930
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>33 918</b>	<b>-9 610</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>58 918</b>	<b>15 390</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		20 800	20 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>20 800</b>	<b>20 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		9 599	0
Övriga skulder		30	5 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 606	1 057
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 235</b>	<b>6 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>91 953</b>	<b>42 873</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	0	0

#### Kommentar till not

Bolaget har inga anställda. Jämförelsetalet från föregående år gällande antalet anställda är korrigerad då detta var felaktigt.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 996	27 996
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 996</b>	<b>27 996</b>
Ingående avskrivningar	-11 198	-5 599
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 600	-5 599
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 798</b>	<b>-11 198</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 198</b>	<b>16 798</b>

## Underskrifter

Stockholm

Gustaf Holmer 2024-12-19  
Gustaf Holmer Datum  
Verkställande direktör

Axel Holmer 2024-12-19  
Axel Holmer Datum  
Styrelseledamot